
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3 
– Karlín 

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Ing. Pavlína Jelínková

„ železničního spodku Lovosice Bohušovice“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Dodatek č. 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvolání
na znění bodu Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.
zhledem k délce požadované činnosti a investiční ceny díla v hodnotě 800 mil. nám přijde 

předpokládaná hodnota činnosti TPI 700 tis. velmi nízká (nereálná).
Tímto Vás žádáme o přehodnocení a navýšení limitní ceny veřejné zakázky.

Odpověď na dotaz č. 
Při stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky zadavatel vycházel z interních schválených 
postupů ředpokládanou hodnotu veřejné zakázky na základě dotazu uchazeče měnit 

Sdělení zadavatele:
V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

Dodatku č. , zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem 
povaze upřesnění. 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním –
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek.

Ing. Petr Kolář
na základě pověření č. 
náměstek ředitele OJ
Stavební správy západ
Správa železnic, státní 

Zveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5036882

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0e298484-a640-4b7f-8641-d6f57f90d447

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína JELÍNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.10.2024 11:04:33

Hash komponenty: 8ef0c3bb1d18d52b7557594f89c686198f34d648cf27de7ba3a5346749a2519f

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-10-31T10:04:33+0000


		2024-10-31T12:53:48+0100
	Podepsáno elektronicky




